
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

A880 - Ramenní kloub s otočnou manžetou
Objednací kód: 4004.1000176

Cena bez DPH 6.320,00 Kč
Cena s DPH 7.647,20 Kč

Parametry

Kosti - filtr Klouby

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Tento model ramenního kloubu obsahuje horní polovinu kosti pažní a také klíční kost a lopatku. Kromě zobrazení svalstva rotátorové
manžety model ramenního kloubu také zobrazuje barevně zvýrazněné počátky a úpony ramenních svalů (počátky červeně, úpony modře).



Následující svaly ramene lze zobrazit a dokonce odejmout pro jasnější porozumění ramennímu kloubu:

Podlopatkový sval
Nadhřebenový sval
Podhřebenový sval
Malý oblý sval

Po odejmutí jednotlivých svalů lze provádět následující pohyby ramenního kloubu:

Abdukce
Addukce
Vnitřní rotace
Vnější rotace
Zvedání paží před tělo
Zvedání paží za tělo
Zvedání paží nad horizontální rovinu a kroužení pažemi

Model ramenního kloubu s rotátorovou manžetou je umístěn na stojanu pro snadnou ukázku v učebně nebo lékařské ordinaci.

Rozměry: 18 × 18 × 24 cm
Hmotnost: 880 g

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


